[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
От ___02.10.2014___ № ___77/10-16___
 ___16-е__ заседание    5-го         созыва
	Об отзыве с поста председателя Собрания Корсаковского городского округа 5-го созыва Магомедова Магомеда Алиевича, депутата Собрания

На основании пункта 1 статьи 49 Регламента Собрания Корсаковского городского округа, заявления инициативной группы депутатов Собрания Корсаковского городского округа 5-го созыва Собрание РЕШИЛО:

1. Отозвать с поста председателя Собрания Корсаковского городского округа        5-го созыва Магомедова Магомеда Алиевича, депутата Собрания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном Интернет-сайте Собрания.
Заместитель председателя Собрания

Корсаковского городского округа                                                                    Л.А. Атрощенкова